
 

 

UCHWAŁA NR XLII/341/2022 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 366 231,03 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 356 731,03 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 9 500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 005 511,68 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 519 490,15 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 486 021,53 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 308 104,47 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 300 104,47 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 8 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 947 385,12 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 473 602,57 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 473 782,55 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2022 rok Nr XXXI/260/2021 Rady Gminy Koniusza z dnia 

29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- Paragraf 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 670 318,41 zł z czego: 

1) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 670 318,41 zł, tj. spałę rat 

zaciągniętej pożyczki w latach poprzednich.„ 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2022 rok Nr XXXI/260/2021 Rady Gminy Koniusza z dnia 

29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 29



„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022, w łącznej 

kwocie 1 037 222,92 zł jak w załączniku nr 9 do uchwały”.. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2022 rok Nr XXXI/260/2021 Rady Gminy Koniusza z dnia 

29 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4 (Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 (Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 922 ust.11 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 (Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 9 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załącznik nr 11 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Nogieć 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 29



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2022 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 760 555,67 0,00 1 300,00 761 855,67 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 0,00 1 300,00 4 300,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 246 460,00 -12 000,00 5 000,00 239 460,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 110 000,00 -12 000,00 5 000,00 103 000,00 

750  Administracja publiczna 120 460,55 -2 501,55 13,00 117 972,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 1,55 -1,55 0,00 0,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 13,00 13,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 -2 500,00 0,00 8 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 594,60 -3 300,00 0,00 207 294,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 -40,00 0,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 440,00 -1 300,00 0,00 11 140,00 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 -1 960,00 0,00 18 040,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 13 623 237,12 -430 200,00 85 138,97 13 278 176,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 666,55 0,00 15 123,97 37 790,52 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 375 000,00 -75 000,00 70 000,00 2 370 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 940 000,00 -225 000,00 0,00 1 715 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 660 000,00 -30 000,00 0,00 630 000,00 
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 -1 200,00 0,00 3 300,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 29



 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 371 000,00 -75 000,00 0,00 296 000,00 
 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00 -7 000,00 0,00 18 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 500,00 -2 000,00 0,00 18 500,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,00 15,00 

758  Różne rozliczenia 14 927 801,39 0,00 44 000,00 14 971 801,39 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 098,30 0,00 44 000,00 136 098,30 

801  Oświata i wychowanie 1 038 572,97 -3 000,00 34 800,00 1 070 372,97 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 61 000,00 0,00 8 000,00 69 000,00 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 13 000,00 -2 000,00 0,00 11 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 1 800,00 5 300,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 83 000,00 -1 000,00 0,00 82 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 417 756,20 0,00 192,38 1 417 948,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 550,00 0,00 192,38 2 742,38 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 034 734,04 -1 039 557,00 800,00 5 995 977,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  159 395,41 -141 957,00 0,00 17 438,41 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 0,00 800,00 2 700,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
154 907,37 -141 957,00 0,00 12 950,37 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 4 923 238,63 -897 600,00 0,00 4 025 638,63 

855  Rodzina 7 112 789,12 0,00 50 523,10 7 163 312,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0830 Wpływy z usług 340 000,00 0,00 50 000,00 390 000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 301 146,29 0,00 522,00 2 301 668,29 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 20 000,00 0,00 1,10 20 001,10 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 931 367,76 -28 931,60 104 963,58 3 007 399,74 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 367,76 -10 931,60 60 963,58 114 399,74 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 800 000,00 0,00 40 000,00 2 840 000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
37 776,91 0,00 60 963,58 98 740,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 29



 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
26 590,85 -10 931,60 0,00 15 659,25 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 27 000,00 -18 000,00 0,00 9 000,00 

bieżące razem: 50 181 464,42 -1 519 490,15 356 731,03 49 018 705,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  243 763,17 -152 888,60 60 963,58 151 838,15 
                 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 8 000,00 42 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 185 304,38 -1 436 021,53 1 500,00 1 750 782,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 163 304,38 -1 436 021,53 0,00 1 727 282,85 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
3 163 304,38 -1 436 021,53 0,00 1 727 282,85 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 22 000,00 0,00 1 500,00 23 500,00 

majątkowe razem: 3 625 089,53 -1 486 021,53 9 500,00 2 148 568,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 499 089,53 -1 436 021,53 0,00 2 063 068,00 
                 

Ogółem: 53 806 553,95 -3 005 511,68 366 231,03 51 167 273,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 742 852,70 -1 588 910,13 60 963,58 2 214 906,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 29



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

 przed zmianą   1 614 998,63   1 300 115,67   1 300 115,67   2 323,07   1 297 792,60   -   -   -   -   -   314 882,96   314 882,96   16 210,96   -   -  

 zmniejszenie  - 6 550,00  - 6 550,00  - 6 550,00   -  - 6 550,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   1 608 448,63   1 293 565,67   1 293 565,67   2 323,07   1 291 242,60   -   -   -   -   -   314 882,96   314 882,96   16 210,96   -   -  

 01030  Izby rolnicze 

 przed zmianą   40 350,00   40 350,00   40 350,00   -   40 350,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zmniejszenie  - 6 550,00  - 6 550,00  - 6 550,00   -  - 6 550,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   33 800,00   33 800,00   33 800,00   -   33 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

600   Transport i łączność 

 przed zmianą   2 280 000,00   1 865 960,00   1 865 960,00   16 650,00   1 849 310,00   -   -   -   -   -   414 040,00   414 040,00   -   -   -  

 zmniejszenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   -   40 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   2 320 000,00   1 905 960,00   1 905 960,00   16 650,00   1 889 310,00   -   -   -   -   -   414 040,00   414 040,00   -   -   -  

 60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą   2 205 000,00   1 865 960,00   1 865 960,00   16 650,00   1 849 310,00   -   -   -   -   -   339 040,00   339 040,00   -   -   -  

 zmniejszenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   -   40 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 po zmianach   2 245 000,00   1 905 960,00   1 905 960,00   16 650,00   1 889 310,00   -   -   -   -   -   339 040,00   339 040,00   -   -   -  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

 przed zmianą   1 665 392,31   522 608,57   522 608,57   -   522 608,57   -   -   -   -   -   1 142 783,74   1 142 783,74   -   -   -  

 zmniejszenie  - 215 000,00  - 65 000,00  - 65 000,00   -  - 65 000,00   -   -   -   -   -  - 150 000,00  - 150 000,00   -   -   -  

 zwiększenie   8 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   8 000,00   8 000,00   -   -   -  

 po zmianach   1 458 392,31   457 608,57   457 608,57   -   457 608,57   -   -   -   -   -   1 000 783,74   1 000 783,74   -   -   -  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 przed zmianą   1 548 392,31   405 608,57   405 608,57   -   405 608,57   -   -   -   -   -   1 142 783,74   1 142 783,74   -   -   -  

 zmniejszenie  - 200 000,00  - 50 000,00  - 50 000,00   -  - 50 000,00   -   -   -   -   -  - 150 000,00  - 150 000,00   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   1 348 392,31   355 608,57   355 608,57   -   355 608,57   -   -   -   -   -   992 783,74   992 783,74   -   -   -  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 przed zmianą   117 000,00   117 000,00   117 000,00   -   117 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 15 000,00  - 15 000,00  - 15 000,00   -  - 15 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   102 000,00   102 000,00   102 000,00   -   102 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 70095  Pozostała działalność 

 przed zmianą   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   8 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   8 000,00   8 000,00   -   -   -  

 po zmianach   8 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   8 000,00   8 000,00   -   -   -  

710   Działalność usługowa 

 przed zmianą   88 500,00   88 500,00   88 500,00   40 000,00   48 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 28 500,00  - 28 500,00  - 28 500,00  - 7 000,00  - 21 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00   33 000,00   27 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

 przed zmianą   68 500,00   68 500,00   68 500,00   40 000,00   28 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 28 500,00  - 28 500,00  - 28 500,00  - 7 000,00  - 21 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00   33 000,00   7 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

750   Administracja publiczna 

 przed zmianą   5 319 382,59   5 069 772,59   4 708 872,59   3 743 574,39   965 298,20   -   342 900,00   18 000,00   -   -   249 610,00   249 610,00   234 610,00   -   -  

 zmniejszenie  - 4 000,00  - 4 000,00  - 4 000,00   -  - 4 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00   57 000,00   43 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 po zmianach   5 415 382,59   5 165 772,59   4 804 872,59   3 800 574,39   1 004 298,20   -   342 900,00   18 000,00   -   -   249 610,00   249 610,00   234 610,00   -   -  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

 przed zmianą   3 964 188,80   3 714 578,80   3 695 578,80   2 939 728,80   755 850,00   -   1 000,00   18 000,00   -   -   249 610,00   249 610,00   234 610,00   -   -  

 zmniejszenie  - 4 000,00  - 4 000,00  - 4 000,00   -  - 4 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00   57 000,00   43 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   4 060 188,80   3 810 578,80   3 791 578,80   2 996 728,80   794 850,00   -   1 000,00   18 000,00   -   -   249 610,00   249 610,00   234 610,00   -   -  

754    przed zmianą   1 402 544,35   858 674,35   826 674,35   177 654,00   649 020,35   12 000,00   20 000,00   -   -   -   543 870,00   543 870,00   -   -   -  

 zmniejszenie  - 244 370,00  - 28 000,00  - 28 000,00   -  - 28 000,00   -   -   -   -   -  - 216 370,00  - 216 370,00   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 29



Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 zwiększenie   70 200,00   70 200,00   68 200,00   3 200,00   65 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   1 228 374,35   900 874,35   866 874,35   180 854,00   686 020,35   12 000,00   22 000,00   -   -   -   327 500,00   327 500,00   -   -   -  

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

 przed zmianą   1 105 845,50   561 975,50   529 975,50   92 754,00   437 221,50   12 000,00   20 000,00   -   -   -   543 870,00   543 870,00   -   -   -  

 zmniejszenie  - 232 370,00  - 16 000,00  - 16 000,00   -  - 16 000,00   -   -   -   -   -  - 216 370,00  - 216 370,00   -   -   -  

 zwiększenie   67 500,00   67 500,00   65 500,00   500,00   65 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   940 975,50   613 475,50   579 475,50   93 254,00   486 221,50   12 000,00   22 000,00   -   -   -   327 500,00   327 500,00   -   -   -  

 75416  Straż gminna (miejska) 

 przed zmianą   90 647,25   90 647,25   90 647,25   84 900,00   5 747,25   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zmniejszenie  - 2 000,00  - 2 000,00  - 2 000,00   -  - 2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   91 347,25   91 347,25   91 347,25   87 600,00   3 747,25   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą   28 240,00   28 240,00   28 240,00   -   28 240,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -  - 10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   18 240,00   18 240,00   18 240,00   -   18 240,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą   17 050 121,51   15 900 817,59   15 092 886,37   11 441 009,32   3 651 877,05   324 521,22   483 410,00   -   -   -   1 149 303,92   1 149 303,92   -   -   -  

 zmniejszenie  - 580 534,67  - 32 098,30  - 30 000,00   -  - 30 000,00  - 2 098,30   -   -   -   -  - 548 436,37  - 548 436,37   -   -   -  

 zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   -   60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 po zmianach   16 529 586,84   15 928 719,29   15 122 886,37   11 441 009,32   3 681 877,05   322 422,92   483 410,00   -   -   -   600 867,55   600 867,55   -   -   -  

 80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą   9 642 729,07   9 588 959,82   9 025 616,80   7 757 830,32   1 267 786,48   251 734,02   311 609,00   -   -   -   53 769,25   53 769,25   -   -   -  

 zmniejszenie  - 2 098,30  - 2 098,30   -   -   -  - 2 098,30   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   9 640 630,77   9 586 861,52   9 025 616,80   7 757 830,32   1 267 786,48   249 635,72   311 609,00   -   -   -   53 769,25   53 769,25   -   -   -  

 80104  Przedszkola 

 przed zmianą   5 089 376,67   4 058 842,00   3 966 080,00   2 656 594,00   1 309 486,00   -   92 762,00   -   -   -   1 030 534,67   1 030 534,67   -   -   -  

 zmniejszenie  - 548 436,37   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 548 436,37  - 548 436,37   -   -   -  

 zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   -   60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   4 600 940,30   4 118 842,00   4 026 080,00   2 656 594,00   1 369 486,00   -   92 762,00   -   -   -   482 098,30   482 098,30   -   -   -  

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

 przed zmianą   672 992,60   672 992,60   672 992,60   14 350,00   658 642,60   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 30 000,00  - 30 000,00  - 30 000,00   -  - 30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   642 992,60   642 992,60   642 992,60   14 350,00   628 642,60   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

851   Ochrona zdrowia 

 przed zmianą   170 388,73   170 388,73   164 588,73   47 200,00   117 388,73   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -  - 10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   15 123,97   15 123,97   15 123,97   -   15 123,97   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   175 512,70   175 512,70   169 712,70   47 200,00   122 512,70   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85153  Zwalczanie narkomanii 

 przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00   -   30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -  - 10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00   -   20 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 przed zmianą   140 388,73   140 388,73   134 588,73   47 200,00   87 388,73   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   15 123,97   15 123,97   15 123,97   -   15 123,97   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   155 512,70   155 512,70   149 712,70   47 200,00   102 512,70   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 przed zmianą   7 269 099,38   7 269 099,38   1 933 438,63   95 084,09   1 838 354,54   -   4 940 000,00   395 660,75   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 1 137 617,77  - 1 137 617,77  - 17 600,00  - 13 046,71  - 4 553,29   -  - 880 000,00  - 240 017,77   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 po zmianach   6 131 481,61   6 131 481,61   1 915 838,63   82 037,38   1 833 801,25   -   4 060 000,00   155 642,98   -   -   -   -   -   -   -  

 85395  Pozostała działalność 

 przed zmianą   7 269 099,38   7 269 099,38   1 933 438,63   95 084,09   1 838 354,54   -   4 940 000,00   395 660,75   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 1 137 617,77  - 1 137 617,77  - 17 600,00  - 13 046,71  - 4 553,29   -  - 880 000,00  - 240 017,77   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   6 131 481,61   6 131 481,61   1 915 838,63   82 037,38   1 833 801,25   -   4 060 000,00   155 642,98   -   -   -   -   -   -   -  

855   Rodzina 

 przed zmianą   7 652 479,12   7 652 479,12   1 055 116,79   802 563,43   252 553,36   11 000,00   6 586 362,33   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 3 500,00  - 3 500,00   -   -   -  - 3 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   522,00   522,00   522,00   -   522,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   7 649 501,12   7 649 501,12   1 055 638,79   802 563,43   253 075,36   7 500,00   6 586 362,33   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

 przed zmianą   383,00   383,00   383,00   -   383,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zmniejszenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   522,00   522,00   522,00   -   522,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   905,00   905,00   905,00   -   905,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85508  Rodziny zastępcze 

 przed zmianą   11 000,00   11 000,00   -   -   -   11 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 3 500,00  - 3 500,00   -   -   -  - 3 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   7 500,00   7 500,00   -   -   -   7 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 przed zmianą   9 153 267,54   5 127 024,30   4 964 755,35   156 041,50   4 808 713,85   -   -   162 268,95   -   -   4 026 243,24   4 026 243,24   3 370 243,24   -   -  

 zmniejszenie  - 717 312,68  - 158 336,50  - 138 625,00  - 15 625,00  - 123 000,00   -   -  - 19 711,50   -   -  - 558 976,18  - 558 976,18  - 558 976,18   -   -  
 zwiększenie   14 258,50   14 258,50   14 258,50   10 058,50   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   8 450 213,36   4 982 946,30   4 840 388,85   150 475,00   4 689 913,85   -   -   142 557,45   -   -   3 467 267,06   3 467 267,06   2 811 267,06   -   -  

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 przed zmianą   758 443,49   80 000,00   80 000,00   -   80 000,00   -   -   -   -   -   678 443,49   678 443,49   186 443,49   -   -  

 zmniejszenie  - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -  - 10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   748 443,49   70 000,00   70 000,00   -   70 000,00   -   -   -   -   -   678 443,49   678 443,49   186 443,49   -   -  

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 przed zmianą   5 163 985,67   3 941 394,35   3 926 554,35   95 541,50   3 831 012,85   -   -   14 840,00   -   -   1 222 591,32   1 222 591,32   1 222 591,32   -   -  

 zmniejszenie  - 567 971,32  - 24 000,00  - 24 000,00  - 1 000,00  - 23 000,00   -   -   -   -   -  - 543 971,32  - 543 971,32  - 543 971,32   -   -  

 zwiększenie   14 258,50   14 258,50   14 258,50   10 058,50   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   4 610 272,85   3 931 652,85   3 916 812,85   104 600,00   3 812 212,85   -   -   14 840,00   -   -   678 620,00   678 620,00   678 620,00   -   -  

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 

 przed zmianą   44 900,00   44 900,00   44 900,00   42 500,00   2 400,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 5 000,00  - 5 000,00  - 5 000,00  - 5 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   39 900,00   39 900,00   39 900,00   37 500,00   2 400,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 29



 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 przed zmianą   243 955,82   181 193,00   79 000,00   18 000,00   61 000,00   -   -   102 193,00   -   -   62 762,82   62 762,82   62 762,82   -   -  
 zmniejszenie  - 90 341,36  - 75 336,50  - 55 625,00  - 9 625,00  - 46 000,00   -   -  - 19 711,50   -   -  - 15 004,86  - 15 004,86  - 15 004,86   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   153 614,46   105 856,50   23 375,00   8 375,00   15 000,00   -   -   82 481,50   -   -   47 757,96   47 757,96   47 757,96   -   -  

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

 przed zmianą   660 000,00   660 000,00   660 000,00   -   660 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zmniejszenie  - 30 000,00  - 30 000,00  - 30 000,00   -  - 30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   630 000,00   630 000,00   630 000,00   -   630 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą   1 992 972,56   94 526,95   87 201,00   -   87 201,00   -   -   7 325,95   -   -   1 898 445,61   1 898 445,61   1 898 445,61   -   -  

 zmniejszenie  - 14 000,00  - 14 000,00  - 14 000,00   -  - 14 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 zwiększenie   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 po zmianach   1 978 972,56   80 526,95   73 201,00   -   73 201,00   -   -   7 325,95   -   -   1 898 445,61   1 898 445,61   1 898 445,61   -   -  

Wydatki razem: 

 przed zmianą   58 045 017,36   50 166 046,50   34 448 838,49   17 171 032,16   17 277 806,33   888 321,22   13 777 401,09   607 929,70   -   443 556,00   7 878 970,86   7 878 970,86   3 621 064,20   -   -  

 zmniejszenie  - 2 947 385,12  - 1 473 602,57  - 328 275,00  - 35 671,71  - 292 603,29  - 5 598,30  - 880 000,00  - 259 729,27   -   -  - 1 473 782,55  - 1 473 782,55  - 558 976,18   -   -  

 zwiększenie   308 104,47   300 104,47   298 104,47   70 258,50   227 845,97   -   2 000,00   -   -   -   8 000,00   8 000,00   -   -   -  

 po zmianach   55 405 736,71   48 992 548,40   34 418 667,96   17 205 618,95   17 213 049,01   882 722,92   12 899 401,09   348 200,43   -   443 556,00   6 413 188,31   6 413 188,31   3 062 088,02   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 29



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii budżetu Gminy 

Koniusza na 2022 rok 

PLAN DOCHODÓW 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

bieżące razem: 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdzi
ał 

§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia  129 933,34   129 933,34   124 133,34   47 200,00   76 933,34   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   85153  Zwalczanie narkomanii  20 000,00   20 000,00   20 000,00   -   20 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  109 933,34   109 933,34   104 133,34   47 200,00   56 933,34   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -                            
Wydatki ogółem:  129 933,34   129 933,34   124 133,34   47 200,00   76 933,34   5 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 29



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 922 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi budżetu Gminy w Koniuszy na 2022 rok 

PLAN DOCHODÓW 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 666,55 0,00 15 123,97 37 790,52 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 666,55 0,00 15 123,97 37 790,52 

bieżące razem: 22 666,55 0,00 15 123,97 37 790,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
          

Ogółem: 22 666,55 0,00 15 123,97 37 790,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 29



PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą  30 455,39   30 455,39   30 455,39   -   30 455,39   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  15 123,97   15 123,97   15 123,97   -   15 123,97   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  45 579,36   45 579,36   45 579,36   -   45 579,36   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą  30 455,39   30 455,39   30 455,39   -   30 455,39   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  15 123,97   15 123,97   15 123,97   -   15 123,97   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  45 579,36   45 579,36   45 579,36   -   45 579,36   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 
przed zmianą  30 455,39   30 455,39   30 455,39   -   30 455,39   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  15 123,97   15 123,97   15 123,97   -   15 123,97   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  45 579,36   45 579,36   45 579,36   -   45 579,36   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 

Uwagi: Różnica pomiędzy planem dochodów, a planem wydatków stanowi plan przychodów roku 2022 w wysokości 7 788,84 zł określony § 905 „Przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 29



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami budżetu Gminy 

Koniusza na rok 2022 

PLAN DOCHODÓW 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszen
ie 

Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

855  Rodzina 6 738 419,12 0,00 522,00 6 738 941,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 301 146,29 0,00 522,00 2 301 668,29 

bieżące razem: 8 505 564,75 0,00 522,00 8 506 086,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 505 564,75 0,00 522,00 8 506 086,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą  6 738 419,12   6 738 419,12   158 156,79   118 463,43   39 693,36   -   6 580 262,33   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  522,00   522,00   522,00   -   522,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  6 738 941,12  6 738 941,12   158 678,79   118 463,43   40 215,36   -   6 580 262,33   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą  383,00   383,00   383,00   -   383,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  522,00   522,00   522,00   -   522,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  905,00   905,00   905,00   -   905,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 

przed zmianą  8 499 746,96   8 499 746,96   801 407,87   207 101,21   594 306,66   -   7 698 339,09   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  522,00   522,00   522,00   -   522,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  8 500 268,96   8 500 268,96   801 929,87   207 101,21   594 828,66   -   7 698 339,09   -   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 29



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – budżetu Gminy Koniusza na 2022 rok 

PLAN DOCHODÓW 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejsze
nie 

Zwiększe
nie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 0,00 40 000,00 2 840 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 049

0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 800 000,00 0,00 40 000,00 2 840 000,00 

bieżące razem: 2 800 000,00 0,00 40 000,00 2 840 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 800 000,00 0,00 40 000,00 2 840 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 29



PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  5 163 985,67   3 941 394,35   3 926 554,35   95 541,50   3 831 012,85   -   -   14 840,00   -   -   1 222 591,32   1 222 591,32   1 222 591,32   -   -  
zmniejszenie - 567 971,32  - 24 000,00  - 24 000,00  - 1 000,00  - 23 000,00   -   -   -   -   -  - 543 971,32  - 543 971,32  - 543 971,32   -   -  
zwiększenie  14 258,50   14 258,50   14 258,50   10 058,50   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  4 610 272,85   3 931 652,85   3 916 812,85   104 600,00   3 812 212,85   -   -   14 840,00   -   -   678 620,00   678 620,00   678 620,00   -   -  

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą  5 163 985,67   3 941 394,35   3 926 554,35   95 541,50   3 831 012,85   -   -   14 840,00   -   -   1 222 591,32   1 222 591,32   1 222 591,32   -   -  
zmniejszenie - 567 971,32  - 24 000,00  - 24 000,00  - 1 000,00  - 23 000,00   -   -   -   -   -  - 543 971,32  - 543 971,32  - 543 971,32   -   -  
zwiększenie  14 258,50   14 258,50   14 258,50   10 058,50   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  4 610 272,85   3 931 652,85   3 916 812,85   104 600,00   3 812 212,85   -   -   14 840,00   -   -   678 620,00   678 620,00   678 620,00   -   -  

Wydatki razem: 
przed zmianą  5 163 985,67   3 941 394,35   3 926 554,35   95 541,50   3 831 012,85   -   -   14 840,00   -   -   1 222 591,32   1 222 591,32   1 222 591,32   -   -  
zmniejszenie - 567 971,32  - 24 000,00  - 24 000,00  - 1 000,00  - 23 000,00   -   -   -   -   -  - 543 971,32  - 543 971,32  - 543 971,32   -   -  
zwiększenie  14 258,50   14 258,50   14 258,50   10 058,50   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  4 610 272,85   3 931 652,85   3 916 812,85   104 600,00   3 812 212,85   -   -   14 840,00   -   -   678 620,00   678 620,00   678 620,00   -   -  

 Uwagi: Różnica pomiędzy planem dochodów, a planem wydatków stanowi różnicę wynikająca z podpisania umowy o dofinansowanie ze środków europejskich 

modernizacji budynku PSZOK w m. Posądza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 29



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w roku 2022 

Dział Rozdział Treść 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801  Oświata i wychowanie    
324 521,22 -2 098,30 322 422,92 

 80101 Szkoły podstawowe  
  

251 734,02 -2 098,30 249 635,72 
  Dotacja podmiotowa z budżetu na niepubliczne jednostki systemu oświaty    

251 734,02 -2 098,30 249 734,02 
razem 212 000,00 0,00 212 000,00 827 321,22 -2 098,30 825 222,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 29



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLII/341/2022 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie planu dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2022 

PLAN DOCHODÓW 

Dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększe

nie 
Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 923 238,63 -897 600,00 0,00 4 025 638,63 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 4 923 238,63 -897 600,00 0,00 4 025 638,63 

bieżące razem: 5 423 238,63 -897 600,00 0,00 4 525 638,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 423 238,63 -897 600,00 0,00 4 525 638,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  4 923 238,63   4 923 238,63   203 238,63   72 700,00   130 538,63   -   4 720 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 897 600,00  - 897 600,00  - 17 600,00  - 13 046,71  - 4 553,29   -  - 880 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  4 025 638,63   4 025 638,63   185 638,63   59 653,29   125 985,34   -   3 840 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą  4 923 238,63   4 923 238,63   203 238,63   72 700,00   130 538,63   -   4 720 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie - 897 600,00  - 897 600,00  - 17 600,00  - 13 046,71  - 4 553,29   -  - 880 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  4 025 638,63   4 025 638,63   185 638,63   59 653,29   125 985,34   -   3 840 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 

przed zmianą  5 447 007,88   4 923 238,63   203 238,63   72 700,00   130 538,63   -   4 720 000,00   -   -   -   523 769,25   523 769,25   -   -   -  

zmniejszenie - 897 600,00  - 897 600,00  - 17 600,00  - 13 046,71  - 4 553,29   -  - 880 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  4 549 407,88   4 025 638,63   185 638,63   59 653,29   125 985,34   -   3 840 000,00   -   -   -   523 769,25   523 769,25   -   -   -  

 Uwagi: Różnica pomiędzy planem dochodów, a planem wydatków stanowi plan przychodów roku 2022 w wysokości 23 769,25 zł określony § 905 „Przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 29


		2023-01-02T14:11:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




